
Metrostav a.s., divize 6 
Koželužská 2450/4 
180 00 Praha 8 - Libeň

Město Třeboň 
PaedDr, Jan Váňa 

starosta města 

Palackého nám. 46 
379 01 Třeboň

V Českých Budějovicích, dne 12. 08. 2021

Stavba; Rozšíření wellness centra lázní Aurora 

Oznámení nároku na prodloužení termínu plnění

Vážený pane starosto,

na základě smlouvy o dílo ze dne 27. 10. 2020 ve znění dodatku č. 1 (dále jen „Smlouva") realizujeme 
se členem společnosti PAMÁTKY TÁBOR, s. r. o., ve společnosti „Sdružení Metrostav a. s. a PAMÁTKY 
TÁBOR, s. r. o. - Rozšíření wellness centra lázní Aurora", jakožto zhotovitel, výše uvedené dílo. 
Zhotovitel tímto níže sděluje Objednateli okolností/události mající vliv na termín plnění.

1. Změny díla na základě požadavku Objednatele

Během realizace díla dochází ke změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu plněni na základě 
požadavků Objednatele. K dnešnímu dni lze konstatovat, že souhrn aktuálně projednávaných kladných 
víceprací přesáhl již finanční objem 10 % z ceny díla bez DPH a Zhotoviteli tak náleží časový nárok na 
prodlouženi termínu plnění dle odstavce č.4 smlouvy o dílo. Jedná se o změny takového charakteru, 
které mají vliv na harmonogram prací, jelikož dojde ke zdržení původně plánovaných i navazujících 
prací a dodávek jednotlivých materiálů.

Realizace veškerých změn je podmíněna písemným potvrzením a odsouhlasením oceněných prací ze 
strany Objednatele a upravena dodatkem ke smlouvě o dílo.

Nový termín dokončení stavby navrhujeme po dohodě stanovit na 27.10.2021.

S pozdravem

Vedoucí projektu

..Sdružení Metrostav a. sya PAMÁTKY TÁBOR, s. r. o. - Rozšíření wellness centra lázní Aurorď


